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1 A BECCARA CRISTIANA (03.04.1972) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 7 15     22.08.2017

2 ABRAM FRANCESCA (09.05.1969) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CAVALESE 13     22.08.2017

3 AMADORI ANNALISA (30.07.1980) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA 11     22.08.2017

4 BASSANESE GIOVANNA MARIA (12.06.1979) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO LEVICO 4     22.08.2017

5 BASSANESE GIOVANNA MARIA (12.06.1979) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 2 "CELESTIN FREINET" 2     22.08.2017

6 BIANCHINI ELISA (13.04.1977) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO LEVICO 24     22.08.2017

7 BIOTTI ASSUNTA (04.02.1953) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 5 24     22.08.2017

8 BONANI MARIALISA (20.11.1967) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ROVERETO EST 24     22.08.2017

9 BONOMI MARIAGRAZIA (13.03.1958) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CIVEZZANO 13     22.08.2017

10 BORGHESI PATRIZIA (24.04.1973) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TAIO 2     22.08.2017

11 BRANZ STEFANO (28.08.1976) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA VAL DI SOLE 11     22.08.2017

12 CASAGRANDE ROBERTA (02.11.1963) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO RIVA 2 2     22.08.2017

13 CASARI FIORENZA (13.08.1963) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ISERA - ROVERETO 24     22.08.2017

14 COLOMBO ALESSANDRA (12.04.1979) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA LAGARINA 13     22.08.2017

15 COMAI ARIANNA (17.09.1975) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ARCO 11     22.08.2017

16 DALLAPE' IVONNE (03.11.1977) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO RIVA 2 13     22.08.2017

17 DAMAGGIO LAURA (04.03.1980) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA 11     22.08.2017

18 DELLAMARIA LILIA (01.06.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VIGOLO VATTARO 15     22.08.2017

19 DISSEGNA FRANCESCA (07.08.1982) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA 2     22.08.2017

20 DUSI CINZIA (13.03.1976) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TIONE 24     22.08.2017

21 ESPOSITO VINCENZO (27.03.1966) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 2 "CELESTIN FREINET" 24     22.08.2017

22 FERRARI ANNALISA (08.03.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ROVERETO NORD 13     22.08.2017

23 FILIPPI ELENA (11.07.1971) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 1 24     22.08.2017

24 FILIPPI SABRINA (09.03.1981) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 6 9     22.08.2017

25 FILIPPI VALERIA (24.12.1981) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ALTOPIANO DI PINE' 4     22.08.2017

26 FRONTE ANNA (08.03.1955) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 2 "CELESTIN FREINET" 24     22.08.2017
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27 GADENZ MANUELA (02.01.1978) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA 2     22.08.2017

28 GELMINI ROSARIA (11.11.1968) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 3 13     22.08.2017

29 GRETTER ELEONORA (25.02.1980) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ALTOPIANO DI PINE' 24     22.08.2017

30 IACUZZO CONCETTA (10.09.1963) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VAL RENDENA 13     22.08.2017

31 JABE DAKA ZEBENAY (18.05.1971) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO AVIO 4     22.08.2017

32 KOSCAKOVA HELENA (21.03.1963) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 6 4     22.08.2017

33 LARENTIS VALENTINA (23.07.1975) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 2 "JOHANNES AMOS COMENIUS" 24     22.08.2017

34 MARTINELLI CLAUDIA (01.09.1964) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 5 11     22.08.2017

35 MARTINELLO MARIA GIOVANNA (08.02.1980) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO DEL CHIESE "DON LORENZO MILANI" 7     22.08.2017

36 MELCHIORI MILENA (06.02.1976) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VAL RENDENA 24     22.08.2017

37 MENESTRINA ANTONIO (02.10.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 2 "JOHANNES AMOS COMENIUS" 24     22.08.2017

38 MEZZACAPO MASSIMO (12.11.1957) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. MORI - BRENTONICO 2     22.08.2017

39 MOIZI ROBERTA (16.03.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA VALLAGARINA 13     22.08.2017

40 PATERNOLLI ENRICO (12.05.1980) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ROVERETO SUD 17     22.08.2017

41 PEDERZOLLI BARBARA (10.02.1975) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TIONE 24     22.08.2017

42 QUACQUARELLI VINCENZA (02.04.1960) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO LAVIS 2     22.08.2017

43 RESMINI MARIA GRAZIA (07.02.1960) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 3 24     22.08.2017

44 RESTA GRAZIA (27.03.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 6 11     22.08.2017

45 ROPELATO CLAUDIA (13.02.1983) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA 2     22.08.2017

46 ROSA' MAURA (26.06.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 4 11     22.08.2017

47 STABILE CHIARA (17.02.1963) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ALTOPIANO DI PINE' 24     22.08.2017

48 SVALDI ALESSIA (12.01.1976) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRO VALSUGANA 2     22.08.2017

49 VALDUGA LAURA (01.04.1976) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO MATTARELLO 13     22.08.2017

50 VALENTINI MARIA TERESA (02.10.1973) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. BASSA ANAUNIA - TUENNO 7     22.08.2017

51 VALENTINI MARIA TERESA (02.10.1973) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CLES 2     22.08.2017

52 VIAN FRANCESCA (28.03.1979) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 1 9     22.08.2017
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53 VIAN FRANCESCA (28.03.1979) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 2 "JOHANNES AMOS COMENIUS" 9     22.08.2017

54 ZANOL CRISTINA (28.12.1969) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CIVEZZANO 24     22.08.2017

55 ZENI ANTONELLA (21.06.1963) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ROVERETO EST 2     22.08.2017
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56 A BECCARA CRISTIANA (03.04.1972) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 7 2     22.08.2017

57 BASSANESE GIOVANNA MARIA (12.06.1979) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 2 "CELESTIN FREINET" 4     22.08.2017

58 BONOMI MARIAGRAZIA (13.03.1958) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CIVEZZANO 7     22.08.2017

59 BORGHESI PATRIZIA (24.04.1973) 01.09.2017 30.06.2018   IST. COMPRENS. BASSA ANAUNIA - TUENNO 11     22.08.2017

60 CAINELLI DANIELA (24.11.1974) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ROVERETO NORD 13     22.08.2017

61 CASAGRANDE ROBERTA (02.11.1963) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO RIVA 2 7     22.08.2017

62 COLOMBO ALESSANDRA (12.04.1979) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA LAGARINA 4     22.08.2017

63 COMAI ARIANNA (17.09.1975) 01.09.2017 30.06.2018   IST. COMPRENS. VALLE DEI LAGHI - DRO 4     22.08.2017

64 DAMAGGIO LAURA (04.03.1980) 01.09.2017 30.06.2018   IST. COMPRENS. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA 7     22.08.2017

65 FILIPPI SABRINA (09.03.1981) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 6 9     22.08.2017

66 FILIPPI VALERIA (24.12.1981) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 1 7     22.08.2017

67 GADENZ MANUELA (02.01.1978) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA 9     22.08.2017

68 GELMINI ROSARIA (11.11.1968) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 3 2     22.08.2017

69 IACUZZO CONCETTA (10.09.1963) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VAL RENDENA 9     22.08.2017

70 JAGRIC CALCAGNI' MARTINA (19.10.1989) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ISERA - ROVERETO 9     22.08.2017

71 KOSCAKOVA HELENA (21.03.1963) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 6 11     22.08.2017

72 MARTINELLI CLAUDIA (01.09.1964) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 5 2     22.08.2017

73 MARTINELLO MARIA GIOVANNA (08.02.1980) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO DEL CHIESE "DON LORENZO MILANI" 9     22.08.2017

74 PATERNOLLI ENRICO (12.05.1980) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ROVERETO SUD 2     22.08.2017

75 QUACQUARELLI VINCENZA (02.04.1960) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO LAVIS 11     22.08.2017

76 RESTA GRAZIA (27.03.1974) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 6 2     22.08.2017

77 ROPELATO CLAUDIA (13.02.1983) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA 11     22.08.2017

78 ROSA' MAURA (26.06.1974) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 4 7     22.08.2017

79 SVALDI ALESSIA (12.01.1976) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRO VALSUGANA 9     22.08.2017

80 VALENTINI MARIA TERESA (02.10.1973) 01.09.2017 30.06.2018   IST. COMPRENS. BASSA ANAUNIA - TUENNO 4     22.08.2017
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81 GUBERT GIORGIO (12.09.1959) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DEL PRIMIERO 12     22.08.2017
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82 ANEGGI PAULA (20.02.1978) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TAIO 10     22.08.2017

83 BEZZI MARTA (23.10.1980) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VAL RENDENA 18     22.08.2017

84 CAMPORI MARTA (29.08.1979) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. VALLE DEI LAGHI - DRO 2     22.08.2017

85 CAMPORI MARTA (29.08.1979) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ARCO 5     22.08.2017

86 CARLONI FRANCESCA (29.12.1975) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PREDAZZO-TESERO-PANCHIA'-ZIANO 18     22.08.2017

87 CASTAGNA GIOVANNA (01.07.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO LEVICO 4     22.08.2017

88 CASTAGNA GIOVANNA (01.07.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VIGOLO VATTARO 7     22.08.2017

89 DISSEGNA FRANCESCA (07.08.1982) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CEMBRA 5     22.08.2017

90 FERRARI LOREDANA (25.06.1976) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO LAVIS 18     22.08.2017

91 FLORI FABRIZIA (06.12.1977) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TIONE 12     22.08.2017

92 GHIANI GRAZIANO (03.12.1965) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. FONDO - REVO' 2     22.08.2017

93 JABE DAKA ZEBENAY (18.05.1971) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. MORI - BRENTONICO 5     22.08.2017

94 JABE DAKA ZEBENAY (18.05.1971) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO AVIO 3     22.08.2017

95 LEONARDELLI LAURA (28.05.1969) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 4 18     22.08.2017

96 MARCHESINI DANIELA (01.01.1969) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ISERA - ROVERETO 18     22.08.2017

97 MENEGHINI ROMINA (13.05.1974) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. VALLE DEI LAGHI - DRO 7     22.08.2017

98 MENEGHINI ROMINA (13.05.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE DI LEDRO 11     22.08.2017

99 MONEGATTI SAMUELE (31.12.1987) 01.09.2017 31.08.2018   IST. COMPRENS. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA 6     22.08.2017

100 MONTIBELLER MICHELE (17.10.1979) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRO VALSUGANA 18     22.08.2017

101 MORANDUZZO MARIA GRAZIA (03.04.1964) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO STRIGNO E TESINO 12     22.08.2017

102 NARDIN CAROLINA (01.01.1970) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CEMBRA 6     22.08.2017

103 PAOLI DANIELA (05.12.1982) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO VALSUGANA 14     22.08.2017

104 ROPELATO NADIA (20.04.1968) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CAVALESE 15     22.08.2017

105 SAMMARTANO MILKO (13.01.1973) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 3 3     22.08.2017

106 SAMMARTANO MILKO (13.01.1973) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 5 1     22.08.2017

107 TAME' ANDREA (07.05.1986) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA VAL DI SOLE 8     22.08.2017
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108 TARASIUK BOZENA (19.09.1966) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CIVEZZANO 10     22.08.2017
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109 AMADORI ANNALISA (30.07.1980) 01.09.2017 30.06.2018   IST. COMPRENS. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA 3     22.08.2017

110 CARTA LAURA (13.11.1975) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 2 "CELESTIN FREINET" 1     22.08.2017

111 CARTA LAURA (13.11.1975) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 2 "CELESTIN FREINET" 6     22.08.2017

112 CARTA LAURA (13.11.1975) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO PERGINE 1 3     22.08.2017

113 MEZZACAPO MASSIMO (12.11.1957) 01.09.2017 30.06.2018   IST. COMPRENS. MORI - BRENTONICO 6     22.08.2017

114 NARDIN CAROLINA (01.01.1970) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO CEMBRA 5     22.08.2017

115 PACE MARIA (31.03.1963) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 7 4     22.08.2017

116 PACE MARIA (31.03.1963) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO FOLGARIA - LAVARONE - LUSERNA 7     22.08.2017

117 SAMMARTANO MILKO (13.01.1973) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO TRENTO 5 6     22.08.2017
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118 TODESCHI MARCO (12.04.1959) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO TECNICO ECONOM. E TECNOLOG. FONTANA - ROVERETO 18     22.08.2017
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119 BALDESSARI RAFFAELLA (27.12.1968) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO ISTRUZIONE DELLE ARTI 18     22.08.2017

120 BERGAMO RUGGERO (21.04.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "La Rosa Bianca" - CAVALESE 8     22.08.2017

121 BERTAMINI FABIO (05.12.1965) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO A. MAFFEI - RIVA DEL GARDA 13     22.08.2017

122 BERTAMINI FABIO (05.12.1965) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO TECNICO ECONOM. E TECNOLOG. FLORIANI - RIVA DEL GARDA 5     22.08.2017

123 BONETTO DANIELE (21.04.1961) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO SCIENTIFICO "Galileo Galilei" - TRENTO 9     22.08.2017

124 BRUGNARA ROBERTO (14.02.1972) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO B. RUSSELL - CLES 18     22.08.2017

125 CALORO ARTURO (30.09.1967) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO B. RUSSELL - CLES 18     22.08.2017

126 CASARIN GIUSEPPE (19.09.1965) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "M. Curie" - PERGINE VALSUGANA 11     22.08.2017

127 CATONI LORENZO (04.06.1987) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DEL PRIMIERO 10     22.08.2017

128 CHEMELLI CLAUDIA (18.02.1969) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO CLASSICO G. PRATI - TRENTO 14     22.08.2017

129 CHISTE' CRISTINA (30.04.1975) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "DON MILANI" -ROVERETO 18     22.08.2017

130 CIMADOM ANNA (15.02.1954) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO A. ROSMINI - ROVERETO 6     22.08.2017

131 CIMADOM ANNA (15.02.1954) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO F. FILZI - ROVERETO 12     22.08.2017

132 CRUPI ANTONIA (07.04.1980) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO TECNICO ECONOM. E TECNOLOG. C.A. PILATI - CLES 9     22.08.2017

133 CRUPI ANTONIA (07.04.1980) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO B. RUSSELL - CLES 4     22.08.2017

134 ECCHER LUCA (23.04.1970) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO ISTRUZIONE DELLE ARTI 4     22.08.2017

135 LANZINGHER FRANCESCO (18.08.1980) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO ISTRUZIONE DELLE ARTI 18     22.08.2017

136 MANARA GIAN CARLO (15.05.1968) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO G. MARCONI - ROVERETO 18     22.08.2017

137 PARTACINI MIRCO (19.03.1991) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "L. Guetti"-TIONE DI TRENTO 4     22.08.2017

138 PATERNO' GIACOMO (16.09.1978) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO G. MARCONI - ROVERETO 9     22.08.2017

139 PATERNOSTER STEFANO (03.11.1973) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO SCIENTIFICO "Leonardo Da Vinci" - TRENTO 18     22.08.2017

140 POLI DANIELE (23.10.1974) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO ISTRUZIONE DELLE ARTI 18     22.08.2017

141 ROSSIN ELENA (24.08.1969) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "M. Curie" - PERGINE VALSUGANA 18     22.08.2017

142 SALVETTI VERONICA (31.05.1972) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "A. Degasperi" - BORGO VALSUGANA 3     22.08.2017

143 SPADA ANGELA (18.01.1959) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "M. Martini" - MEZZOLOMBARDO 18     22.08.2017

144 STENICO ALESSANDRO (15.05.1966) 01.09.2017 31.08.2018   IST. TECNICO TECNOL. M. BUONARROTI - A. POZZO - TRENTO 8     22.08.2017
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145 STENICO ALESSANDRO (15.05.1966) 01.09.2017 31.08.2018   LICEO "A ROSMINI" - TRENTO 10     22.08.2017

146 TABARELLI DE FATIS LAURA (09.07.1982) 01.09.2017 31.08.2018   ISTITUTO TECNICO ECONOM. E TECNOLOG. FLORIANI - RIVA DEL GARDA 10     22.08.2017
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147 CATONI LORENZO (04.06.1987) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DEL PRIMIERO 3     22.08.2017

148 DI GESU ILENIA (06.07.1977) 01.09.2017 30.06.2018   LICEO SCIENTIFICO "Leonardo Da Vinci" - TRENTO 5     22.08.2017

149 GIOVANNINI LUIGI (02.04.1965) 01.09.2017 30.06.2018   LICEO A. ROSMINI - ROVERETO 5     22.08.2017

150 SALVETTI VERONICA (31.05.1972) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "M. Curie" - PERGINE VALSUGANA 4     22.08.2017

151 SALVETTI VERONICA (31.05.1972) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "A. Degasperi" - BORGO VALSUGANA 3     22.08.2017

152 TABARELLI DE FATIS LAURA (09.07.1982) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO TECNICO ECONOM. E TECNOLOG. FLORIANI - RIVA DEL GARDA 3     22.08.2017

153 TRANQUILLINI ROBERTO (09.10.1963) 01.09.2017 30.06.2018   ISTITUTO DI ISTRUZIONE "M. Martini" - MEZZOLOMBARDO 5     22.08.2017

154 ZANDONAI MARIA DEL CARMEN (30.09.1960) 01.09.2017 30.06.2018   LICEO A. MAFFEI - RIVA DEL GARDA 8     22.08.2017
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155 MOSCHINI ROBERTA (11.02.1978) 01.09.2017 31.08.2018
Istituto di formazione professionale "Pertini" - Servizi alla persona e legno - Trento (Servizi alla persona e 
Macrosettore legno - Trento)

612 22.08.2017

156 PALLAORO CATERINA (09.12.1986) 01.09.2017 31.08.2018 Istituto di formazione professionale alberghiero - Rovereto (Alberghiero - Rovereto, Alberghiero - Levico) 612 22.08.2017

157 TUCCERI ANTONELLA (28.04.1968) 01.09.2017 31.08.2018 Istituto di formazione professionale alberghiero - Rovereto (Alberghiero - Rovereto) 271 22.08.2017


